
 
 
   
 
 

  

Tolmezzo, lì 13.06.2023 

 

 

DETERMINA SEGRETARIO N° 05/2023 
 

OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A FULL TIME E 

DETERMINATO DI “ISTRUTTORE TECNICO FORESTALE” – CAT. C Posizione Economica C1 presso ufficio tecnico del 

Consorzio Boschi Carnici. Approvazione graduatoria finale 

 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

Premesso che  

- con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 27 del 19.04.2023 si approvava il Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2023/2025, prevedendo, tra l’altro, la copertura a tempo 

determinato del posto di cui all’oggetto; 

- con propria determinazione n.02/2023, si provvedeva all’approvazione del bando di procedura selettiva per la 

copertura di n. 1 posto a full time e determinato di “istruttore tecnico forestale” – cat. C Posizione Economica 

C1 presso l’Ufficio Tecnico del Consorzio; 

 

DATO ATTO che lo stesso bando è stato pubblicato all’Albo pretorio e alla sezione “Amministrazione trasparente” del 

sito web istituzionale del Consorzio, e che è stato trasmesso per opportuna pubblicità ai Comuni consorziati; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 04/2023 del 12.06.2023, con la quale si ammettevano i candidati alla 

selezione e si nominava la Commissione giudicatrice; 

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 13.06.2023; 

 

ACCERTATA la regolarità delle procedure seguite;  

 

RITENUTO di procedere all'approvazione della graduatoria finale, nelle more della verifica di tutti i requisiti previsti dal 

bando, alla luce dell’urgenza di garantire la continuità operativa;  

 

ACCERTATA l’assenza di un potenziale conflitto d’interessi del Responsabile del Procedimento e dei dipendenti coinvolti 

così come previsto dall’art. 6-bis della legge 241/1990 e succ. mod. ed dell'art. 7 del DPR 62/2013 (Regolamento 

recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 

2001, n. 165);  

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;  

 

VISTI i decreti legislativi n. 165/2001 e n. 267/2000 in tema di funzione e responsabilità dei dirigenti;  

 

VISTA la L.r. n. 18/2016;  

 

VISTO lo Statuto consorziale, approvato con deliberazione n. 11 del 21.12.2020 dell’Assemblea consorziale; 

 



 
 
   
 
 
VISTO il vigente Regolamento per la disciplina delle modalità di svolgimento dei concorsi e dei criteri di valutazione delle 

prove e dei titoli approvato con Deliberazione dell’Assemblea consorziale n. 20 del 18.12.1987; 

 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta ulteriori riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico 

finanziaria o sul patrimonio dell’ente e che pertanto non si rende necessario acquisire il parere di regolarità contabile;  

 

D E T E R M I N A 

 
per i motivi e alle condizioni in premessa indicati, che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto di:  

 

1. Approvare l'allegata graduatoria finale, costituita da n. 1 vincitore, relativa alla prova selettiva per la copertura 

di n. 1 posto a full time e determinato di “istruttore tecnico forestale” – cat. C Posizione Economica C1 presso 

l’Ufficio Tecnico del Consorzio, nelle more della verifica di tutti i requisiti previsti dal bando. 

 

2. Demandare agli Uffici tutte le incombenze necessarie per procedere alla verifica del possesso dei requisiti e 

alla successiva assunzione del vincitore Sig. Cleva Mattia. 

 

 
 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

F.to (dott.ssa Vanessa Giorgis) 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

13.06.2023 al 28.06.2023. 

Tolmezzo, lì 13.06.2023 

L’INCARICATO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

ALLEGATO 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A FULL TIME E DETERMINATO DI 

“ISTRUTTORE TECNICO FORESTALE” – CAT. C Posizione Economica C1 presso ufficio tecnico del Consorzio Boschi 

Carnici. Graduatoria finale 

 

 

 

CANDIDATO    VALUTAZIONE COMPLESSIVA  

 

1. Cleva Mattia     21/30 

 

 


